Dok: SM-MV-05042023                                                                   Sayfa 1/7
2-Yollu ve 3-Yollu Motorlu Vana
Teknik Katalog
2-Yollu ve 3-Yollu Motorlu Vana
 Açık ve kapalı su devrelerinde kullanılır.
 Sıcak ve soğuk su hatlarına uygundur.
 Tam sızdırmaz.

Dönme Açısı 0~90° Maks. 93°, her iki yönde de ayarlanabilir mekanik sınırlama imkânı
Çalışma Ömrü >70000 dönüş
Çalışma süresi (Açma-kapama süresi) 30 ~ 40 s
Gürültü Düzeyi Maks. 45 dB (A)
Konum Göstergesi Mekanik, sökülebilir
Koruma sınıfı II Tamamen izole
Koruma derecesi IP44 ~ IP54, her montaj konumunda
EMC Uygunluk 2014/30/EU Direktifi.
EN 55022:2010, EN 55024:2010 Standartları
Düşük gerilim direktifi uygunluk 2014/35/EU Direktifi.
EN 60730 -2-15:2010 Standardı.
Ortam Sıcaklığı –20 ... +50°C
Depolama Sıcaklığı –40 ... +70°C
Ortam Nemi 5-95% r.H
Bakım Bakım gerektirmez
Dok: SM-MV-05042023                                                                   Sayfa 2/7
2-Yollu ve 3-Yollu Motorlu Vana
Teknik Katalog
2-Yollu Motorlu Vana
DN KVS Kontrol Motorlu Vana Ürün Kodu
Besleme
Gerilimi
Güç Tüketimi
Tork Hareket
Halinde Beklemede
15
4
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-024-04-F154K0B 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-230-04-F154K0B 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V)
kontrol
SM-200C-024-04-F154K0B 24V DC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
20 6,3
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-024-04-F206K3B 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-230-04-F206K3B 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V)
kontrol
SM-200C-024-04-F206K3B 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
25 10
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-024-04-F2510KB 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-230-04-F2510KB 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V)
kontrol
SM-200C-024-04-F2510KB 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
32 16
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-024-04-F3216KB 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol   SM-200-230-04-F3216KB 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V)
kontrol SM-200C-024-04-F3216KB 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
40 25
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-08-F4025KB 24V AC/DC 3,9 W 0,4 W 8 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-08-F4025KB 230 AC 4,8 W 1,2 W 8 Nm
Oransal (0-10V) veya
4-20mA kontrol
SM-200C-024-08-F4025KB 24V AC/DC 4 W 0,7 W 8 Nm
50 40
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-08-F5040KB 24V AC/DC 3,9 W 0,4 W 8 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-08-F5040KB 230 AC 4,8 W 1,2 W 8 Nm
Oransal (0-10V) veya
4-20mA kontrol
SM-200C-024-08-F5040KB 24V AC/DC 4 W 0,7 W 8 Nm
Dok: SM-MV-05042023                                                                   Sayfa 3/7
2-Yollu ve 3-Yollu Motorlu Vana
Teknik Katalog
3 Yollu Motorlu Vana
DN KVS Kontrol Motorlu Vana Ürün kodu
Besleme
Gerilimi
Güç Tüketimi
Tork Hareket
Halinde
Beklemede
15
4
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-04-L154K0B 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-04-L154K0B 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V) kontrol SM-200C-024-04-L154K0B 24V DC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
20 6,3
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-04-L206K3B 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-04-L206K3B 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V) kontrol SM-200C-024-04-L206K3B 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
25 10
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-04-L2510KB 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-04-L2510KB 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V) kontrol SM-200C-024-04-L2510KB 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
32 16
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-04-L3216KB 24V AC/DC 4 W 3 W 4 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-04-L3216KB 230 AC 4 W 3 W 4 Nm
Oransal (0-10V) kontrol SM-200C-024-04-L3216KB 24V AC/DC 2,5 W 0,85 W 4 Nm
40 25
On/Off- Yüzer Kontrol SM-200-024-08-L4025KB 24V AC/DC 3,9 W 0,4 W 8 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-08-L4025KB 230 AC 4,8 W 1,2 W 8 Nm
Oransal (0-10V) veya 4-
20mA kontrol
SM-200C-024-08-L4025KB 24V AC/DC 4 W 0,7 W 8 Nm
50 40
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-024-08-L5040KB 24V AC/DC 3,9 W 0,4 W 8 Nm
On/Off-Yüzer Kontrol SM-200-230-08-L5040KB 230 AC 4,8 W 1,2 W 8 Nm
Oransal (0-10V) veya 4-
20mA kontrol
SM-200C-024-08-L5040KB 24V AC/DC 4 W 0,7 W 8 Nm
Dok: SM-MV-05042023                                                                   Sayfa 4/7
2-Yollu ve 3-Yollu Motorlu Vana
Teknik Katalog